sucessivos, foi declarada vencedora a empresa GUAICURUS VÍDEOS E PRODUÇÕES
FOTOGRÁFICAS LTDA.

A Assessoria Jurídica, por meio do Parecer nº 967/2025 (1892308),
atestou a conformidade jurídica dos procedimentos adotados e das decisões
tomadas pela pregoeira.

O valor total da contratação soma a monta de R$ 117.756,00 (cento
e dezessete mil, setecentos e cinquenta e seis reais).

Para fins do disposto no inciso II, artigo 16 da Lei Complementar nº
101/2000, declaro que há previsão de recursos na Proposta Orçamentária deste
Tribunal para atender a demanda estimada, na ação 20GP – Julgamento de Causas e
Gestão Administrativa, Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0054, nos termos